Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N" 1911/2011 Em 13de outubro de 2011.

Ao

Excelenfíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARAlSP

Excelenfíssimo Senhor Presidente: --o,-u
C')u
C')W_o::
-Cl
•• 1II

OI o(
Zu

::l Com os nossos cumprimentos, em atenção à
O.J Indicação nO 1133/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, informamos1« o::

que, conforme previsão do Senhor Secretário Municipal de Obras Públicas, os 00«C serviços pleiteados serão iniciados brevemente, considerando a finalização dos
(Jo(_W trabalhos em execução no Parque Residencial São Paulo.
Co::
ZW Colocando-nos à disposição para o que for-> necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

i81G: 51.033/111